
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-06-18 20:10 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Najlepszy zawodnik za 2 starty wg. Fina

Chłopców, 14 lat

1. Kapias Michał 00 03111 1104 2 (2:05.73) (5:01.64) (29.89) 2:18.56 57.32 (1:04.53)

2. Chwastek D. 00 02711 1068 2 (2:09.51) 4:35.28 (59.62) 17:37.61
3. Roman Mateusz 00 00107 1031 2 (27.04) (2:10.18) (29.77) 4:35.56 18:01.69
4. Sawicki Bartosz 00 00211 1018 2 (1:02.65) 2:07.38 28.15 (30.53) (2:29.94) (1:07.16)
5. Twardzik Bartosz 00 03111 1012 2 (2:25.24) (5:09.55) 4:36.65 (1:01.99) 18:10.35
6. Kała Mikołaj 00 03111 984 2 (29.26) (34.77) 2:40.10 1:14.40
7. Borkowski K. 00 02711 982 2 1:03.12 (28.54) (4:39.00) (2:26.37) 59.44
8. Stradomski P. 00 03111 960 2 27.32 (2:29.74) 30.04 (1:08.21)
9. Trzęsiec Daniel 00 02711 955 2 (1:08.38) 2:13.20 4:36.03 (2:46.50)

10. Walczysko Jakub 00 02711 950 2 5:10.91 2:26.81 (2:33.86) (18:52.51)
11. Bomastyk Michał 00 03111 945 2 (34.49) (1:04.85) 28.67 (2:47.13) 1:15.34

12. Bieg Oskar 00 03311 925 2 34.29 (2:20.43) (33.91) 2:45.04 (1:16.01)
13. Rdzanek Szymon 00 00211 920 2 34.44 (30.35) (34.10) (2:51.18) 1:15.93

14. Stoszek Kacper 00 01511 918 2 (2:32.26) 4:42.12 (1:01.91) 19:01.11
Staniszewski J. 00 02711 918 2 (35.25) 2:12.58 (2:49.73) 1:00.60 (1:17.94)

16. Gawroński D. 00 02711 917 2 (29.95) (2:15.67) 4:42.10 1:01.50
17. Dąbrowski Daniel 00 01411 911 2 34.57 (5:27.10) 2:45.39 (1:01.94)
18. Cwajna Karol 00 00211 902 2 27.42 (1:06.07) 29.06 (2:37.67)
19. Szynawa Oskar 00 01711 899 2 (36.04) (5:28.55) (36.33) 2:41.22 1:18.58

Nowicki Jakub 00 03111 899 2 27.38 (31.68) 1:01.00 (1:10.90)
21. Bartnikiewicz Jan 00 03611 883 2 (28.13) 2:15.39 (30.84) (4:55.16) 1:00.91
22. Jałtuszewski J. 00 01311 872 2 2:26.35 (32.05) (2:32.22) 1:09.03
23. Kasprzyk Albert 00 01411 865 2 1:05.75 (31.26) 2:27.73

24. Graboń P. 00 02711 855 2 (28.29) (1:09.73) 29.73 1:02.31
25. Skierski R. 00 03311 852 2 35.90 (2:18.81) (35.83) (2:33.49) (1:19.88) 19:03.26
26. Błądek Jędrek 00 00211 835 2 28.24 (1:10.59) (30.66) 1:02.15
27. Ciszek Krystian 00 01811 833 2 35.19 (2:30.62) (2:56.42) 1:19.47
28. Wyrobek Rafał 00 04911 831 2 (2:33.62) (33.78) 4:55.83 (1:11.16) 19:22.89
29. Małkowski Jakub 00 02711 818 2 (29.46)* 2:17.00 (3:01.58) 1:03.34 (1:23.51)
30. Maniszewski M. 00 01511 816 2 28.77 31.77 (1:12.21)
31. Janiszewski M. 00 03111 811 2 28.31 (36.34) 2:51.01 (1:20.05)
32. Kowalczyk J. 00 01311 808 2 (29.50) (37.32) 2:52.47 1:18.72

Kucharski Filip 00 03111 808 2 1:07.14 30.43 (2:37.09) (2:31.43)

34. Wojaczek P. 00 05011 784 2 29.04 (2:25.54) (5:19.22) (1:05.55) 19:30.71
35. Ćieślar Mateusz 00 03611 779 2 2:53.41 (2:56.18) 1:20.19
36. Kelner N. 00 05011 764 2 (37.85) 2:20.87 2:54.46 (1:21.04)

Litke Mateusz 00 03611 764 2 29.16 (34.25) 1:03.88
38. Lanuszny S. 00 01711 753 2 28.95 (39.13) (34.34) 1:04.89 (1:20.29)
39. Beberok Filip 00 04811 742 2 36.79 (5:59.36) (5:32.89) (2:43.52) 1:05.80 (1:24.37)
40. Kijak Szymon 00 03111 737 2 29.44 (2:25.67) (35.01) 1:04.79
41. Walessa Kamil 00 01411 735 2 2:39.13 32.95 (1:13.90)
42. Gardyan Adrian 00 00211 729 2 (30.54) 2:35.00 (34.21) (2:46.45) 1:13.45
43. Wolny Krzysztof 00 01711 721 2 29.32 (1:15.15) (31.87) (5:12.22) 1:05.95

44. Roskosz S. 00 05011 719 2 (1:14.91) 31.74 (2:43.39) 2:35.62
Cyza Oskar 00 01411 719 2 2:21.93 2:41.93 (1:18.73)

46. Włodarski J. 00 05011 718 2 (30.69) 2:24.83 5:06.80 (1:06.86)
47. Szymanek D. 00 05011 717 2 29.66 (2:24.65) (33.56) 1:05.52
48. Majchrewicz P. 00 03611 713 2 38.09 (6:13.79) (32.78) (37.81) 1:21.36
49. Kędziora Daniel 00 03611 708 2 (30.66) 1:10.66 (32.10) 2:36.93
50. Latusek Szymon 00 02211 702 2 (1:14.00) 5:45.03 (32.93) 2:41.64 (1:06.77) (1:28.96)
51. Birecki Jakub 00 03311 692 2 (33.97) (38.93) 2:59.79 1:23.74
52. Popiela Karol 00 00411 673 2 (31.30) 1:12.42 31.86 (37.34) (1:21.44)
53. Legomiński J. 00 03611 670 2 (32.31) 36.71 (34.65) 1:11.08
54. Krawczyk Kamil 00 00411 668 2 (30.35) 38.63 (33.98) (1:08.43) 1:23.76
55. Zwyrtek Dominik 00 01711 666 2 30.37 (42.37) (37.80) 1:07.19 (1:36.46)

56. Puszer Damian 00 01711 661 2 29.88 (34.77) (2:54.78) 1:08.64 (1:34.61)
57. Jabłoński M. 00 05011 644 2 (31.28) (1:13.26) 32.66 (35.80) 1:08.51 (1:19.00)
58. Łączny Michał 00 03211 643 2 29.61 36.25
59. Rogacz G. 00 01311 641 2 38.64 2:47.86 (1:26.92)
60. Puzik Aleksander 00 03111 594 2 31.21 40.08 (36.79) (3:17.84) (1:12.41) (1:28.18)
61. Turyński B. 00 03611 571 2 (32.28) 40.38 3:13.34 (1:12.25) (1:30.15)
62. Karpiński Dominik 00 03611 560 2 31.22 (41.82) 2:39.69 (35.64) (41.85)
63. Fidurski Jakub 00 01711 559 2 (32.12) 40.84 5:35.62 (1:12.41) (1:30.68)
64. Wiśniowski R. 00 03611 523 2 33.95 40.26
65. Mróz Jakub 00 03611 468 2 (40.16) 43.95 35.84 (43.63)

66. Rzadkosz M. 00 03111 464 2 33.00 (45.15) 1:18.84
67. Cierpiał Patryk 00 03111 463 2 42.54 3:31.28
68. Galas P. 00 00411 456 2 33.83 (1:30.13) (2:57.27) 37.12
69. Sojka Marcel 00 01711 454 2 (36.03) (44.74) 3:24.38* (1:20.72) 1:37.53
70. Oracz Piotr 00 03611 440 2 32.41 3:03.29
71. Stareczek Kamil 00 04911 421 2 1:16.40 1:30.28
72. Bartosz Łukasz 00 01711 415 2 (35.91) (1:37.98) (40.24) 6:07.05 1:20.09
73. Wierzbicki Adrian 00 03111 413 2 34.44 (48.61) 1:21.47
74. Chałubiec Filip 00 03111 363 2 36.11 48.16
75. Małyszek Patryk 00 04911 311 2 39.10 (44.89) 1:26.42

76. Trochonowicz S. 00 03111 305 2 37.05 47.90 (1:45.85)

Chłopców, 15 lat

1. Sumara Beniamin 99 02711 1210 2 2:01.21 (4:53.97) 4:18.69 (2:19.36)* (1:00.35) (17:17.32)
2. Bachlaj Dorian 99 04411 1179 2 31.45 (2:34.32) 1:10.49

3. Dziedzic Dawid 99 00411 1170 2 32.22 (1:00.82) (27.31) (2:34.78) 1:09.19
4. Walczak Szymon 99 01011 1154 2 (26.60) (2:04.15) (28.89) 4:22.93 56.63
5. Jung Krzysztof 99 03611 1123 2 32.41 (1:05.69) 2:33.47 (2:25.98) (1:00.51) (1:11.09)
6. Szota Grzegorz 99 02711 1120 2 (25.90) 2:05.68 (4:37.35) 56.03
7. Stoszek Szymon 99 04311 1090 2 (2:10.28) (29.25) 4:30.44 (59.84) 17:41.75
8. Góral Michał 99 01111 1079 2 (27.36) (1:06.44) 2:17.50 (29.51) (30.38) (2:26.85) (1:00.08) 1:03.75
9. Chmielewski J. 99 00601 1069 2 26.95 2:00.80

10. Blachura Patryk 99 03411 1068 2 (1:03.62) 4:59.96 (30.80) 2:20.72 (2:18.14) (1:05.73)
11. Macner Michał 99 01011 1049 2 (26.83) (2:19.86) 29.95 4:31.49 (1:05.14)
12. Żaak Robert 99 02711 1016 2 (26.28) 1:02.31 28.15 (58.96)

13. Baran Jan 99 01311 1012 2 (27.87) 1:02.95 27.94 (2:23.92) (1:11.87)
14. Murański Kacper 99 02211 1007 2 (1:03.61) (5:08.20) (28.58) 2:23.29 2:20.09 (59.59)
15. Chromik Szymon 99 02711 994 2 (29.29) (2:12.29) 4:36.12 (1:01.63) 18:26.01

Łapot Radosław 99 01111 994 2 (27.04) (1:07.44) (5:10.64) (28.56) (33.44) 2:24.68 58.87 (1:15.77)
17. Pawliniak M. 99 03311 991 2 (28.92) (2:14.62) (31.58) 4:39.81 18:13.62
18. Rokita A. 99 01011 985 2 33.71 (1:07.41) 2:41.07 (2:36.19) (1:14.93)
19. Pilc Miłosz 99 00411 974 2 (28.77) 33.79 (30.28) (2:46.21) 1:14.48
20. Podzimski W. 99 01011 965 2 2:10.73 4:38.79 (2:28.71) (2:36.06) (1:01.84)
21. Browarski Adam 99 01711 924 2 34.38 (33.34) 1:15.84
22. Witoszek B. 99 01511 921 2 27.50 (35.75) (3:01.60) 59.82 (1:21.49)

23. Terczyński S. 99 03311 914 2 (28.88) (2:15.34) 4:47.26 18:44.06
24. Mołdrzyk Maciej 99 00411 887 2 27.13 (2:29.70) (34.17) (1:05.31) 1:08.78

25. Spadło Piotr 99 00111 886 2 28.01 34.29
26. Apostel Dawid 99 01411 882 2 27.45 (30.29) 1:01.65
27. Okopa Szymon 99 01211 877 2 27.47 (30.58) (35.33) 1:01.83
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28. Sordyl M. 99 03411 858 2 (2:30.99) 29.91 (32.93) 2:30.19 (1:10.62)
29. Lubik Aleksander 99 00811 823 2 (29.45) (2:42.07) 31.97 1:10.57
30. Wołowicz M. 99 05011 819 2 (30.38) (2:20.14) 30.77 1:02.01
31. Kulak Paweł 99 00411 783 2 (28.92) (2:21.27) (32.13) 2:52.90 1:04.35 (1:21.01)
32. Olejnik Marcin 99 01811 777 2 28.79 2:19.05 (32.49) (5:02.97) (1:17.03)

33. Zimnal Lukasz 99 02711 765 2 37.15 (2:27.05) 2:52.89 (1:06.95)
34. Zając Dariusz 99 00211 720 2 (1:12.15) 5:43.36 (32.08) 2:39.93 (2:50.73)

35. Gembala Adam 99 00411 691 2 29.62 2:26.07* (37.86) (5:28.49) (1:07.25)
36. Świecak T. 99 00211 662 2 29.92 38.93 (1:27.45)
37. Stokfisz Jakub 99 03311 648 2 30.36 (2:35.62) (38.40) 1:08.42
38. Jakóbczyk Daniel 99 01711 629 2 (2:33.04) (37.66) 5:26.49 1:08.35 (1:22.09)*
39. Danch Paweł 99 01411 624 2 39.15 3:07.99*
40. Bałdys Adrian 99 01711 544 2 32.11 (42.46) 1:12.69 (1:33.15)
41. Ciemała Szymon 99 03811 543 2 (33.24) 40.74 (36.68) 1:13.14 (1:32.61)
42. Wróbel Mateusz 99 02811 510 2 41.31 36.00
44. Waliczek Jakub 99 02711 475 2 30.96 48.35
45. Pniewski Oskar 99 03111 380 2 34.86 48.53

Chłopców, 16 - 18 lat

1. Falis Dawid 96 02711 1334 2 57.39 (2:00.48) 4:10.20 (2:09.01)

2. Burzawa M. 96 02711 1332 2 1:57.41 4:10.55 (55.40)
3. Brzostowski Axel 96 02711 1303 2 (24.77) 1:58.49 (26.96) 53.69

4. Maślanka S. 96 01206 1296 2 30.80 (2:26.91) 1:07.58
5. Droś Patryk 97 02711 1277 2 30.82 (2:05.53) (27.93)* 2:28.10 (57.06)
6. Nowodworski D. 97 02711 1251 2 (25.34) (58.93) 2:14.23 54.45
7. Andrejko S. 96 00211 1233 2 (25.70) 2:00.92 (2:23.24) (30.15) 54.63 (1:05.72)
8. Katolik Bartosz 97 02711 1223 2 (25.19) (59.65) 26.43 55.24
9. Famulok Bartosz 97 00611 1214 2 24.89 (2:02.49) (27.48) 54.94

10. Popis Emil 98 01311 1199 2 (25.99) (2:02.41) 4:19.70 55.89
11. Gunia Kamil 97 01311 1196 2 31.68 (2:18.92) (2:36.49) 1:09.30
12. Kochański W. 97 00611 1180 2 (25.72) (2:04.07) (28.09) (31.53) 4:23.46 (2:16.88) 55.66
13. Skoczylas Adam 96 03311 1172 2 (26.58) (2:15.04) 28.66 1:02.18 (18:01.20)

14. Sawka Juliusz 97 00811 1168 2 (26.18) 28.93 1:01.75
15. Kolawa R. 97 02811 1167 2 (32.60) 28.55 1:02.63 (1:10.66)
16. Czech Szymon 97 01311 1156 2 (26.05) (2:18.41) 26.69 29.10 (1:03.67)
17. Sodel Dominik 97 00611 1155 2 (1:02.03) (2:04.07) (2:19.31) 4:50.18 (29.63) 2:18.10
18. Chowaniec Ł. 97 00111 1153 2 (25.64) (1:01.34) (27.09) 28.99 56.13

Puk Grzegorz 98 03211 1153 2 25.15 (30.14) 56.28
20. Kiercz Mateusz 96 02711 1152 2 32.34 26.70 (30.80)* (1:19.05)
21. Marek Marcin 98 00211 1147 2 32.18 (5:02.29) (28.57) 2:32.43 (1:10.69)
22. Żmija Marek 97 00611 1140 2 (28.13) 2:36.13 55.53 (1:13.03)
23. Konczewski J. 97 00811 1131 2 25.51 28.80 (1:03.85)

24. Trójca Mateusz 97 01111 1129 2 (26.24) (1:03.33) (27.87) 29.05 1:02.88
25. Hałas Bartłomiej 97 01911 1124 2 (27.19) 1:00.56 27.07 (31.54) (2:15.99)
26. Wawryca S. 98 01311 1123 2 (5:01.75) 2:33.54 (2:22.33) 1:11.02
27. Zaryczny Piotr 96 01311 1115 2 (25.89) 31.92 (28.07) 57.88 (1:14.04)
28. Trela Karol 98 02211 1111 2 32.32 (2:08.92) (4:31.83) (2:39.41) (59.53) 1:11.32
29. Stolarczyk Kamil 96 01011 1109 2 (28.38) (2:07.55) (30.87) 4:25.98 (59.55) 17:47.24
30. Zwoliński Marcin 97 02711 1099 2 2:06.11 4:25.42 (2:21.83) (2:18.93)
31. Chrapek Marcin 98 01511 1089 2 (26.17) 2:06.16 (4:35.77) 56.87
32. Błaszczyk Michał 98 01311 1069 2 (26.63) (2:21.12) (30.13) 2:20.27 1:04.03
33. Strzelecki Kacper 97 00811 1040 2 25.68 (29.47) 59.04

34. Zgórski M. 98 05011 1037 2 2:19.35 (30.34) (2:26.34) 1:04.62
35. Lesik R. 98 01311 1017 2 33.30 (5:14.56) (2:40.76) 1:13.45
36. Kurowski S. 98 00611 1010 2 26.54 (1:07.85) (2:10.50) (2:27.46) 58.28
37. Wojtowicz Jakub 98 01011 995 2 (35.00) (2:27.23) 30.00 (2:31.38) 1:06.27
38. Zając Mikołaj 98 00411 973 2 26.55 (1:04.32) 28.54 (2:29.49)
39. Dębski Maciej 97 02711 970 2 (26.84) 33.83 (2:28.62) 1:14.60
40. Świstek K. 98 00611 950 2 1:03.77 28.76 (30.91)* (1:06.80)
41. Brauntsch Marek 98 02211 947 2 26.80 (2:13.92) (33.17) (2:33.87) 1:00.18 (1:14.14)
42. Walessa Dawid 97 01411 945 2 (27.71) (1:04.76) 28.65 1:00.49
43. Bańczyk Paweł 96 01211 901 2 (1:08.36) (2:16.29) 29.56 1:00.52

44. Michałów Jakub 96 03811 885 2 27.54 (29.58) (32.97) 1:01.27
45. Duda Michał 98 01411 869 2 27.14 (5:50.08) 30.13

46. Moskała M. 98 04411 862 2 34.80 (32.18) (1:03.65) 1:18.54
47. Święs Łukasz 97 00811 841 2 (28.07) 35.66 1:02.46
48. Sikora Tomasz 98 01811 835 2 28.01 (5:43.07) (2:46.21) 1:02.66 (20:24.62)
49. Siwy Marcel 98 01011 802 2 (29.13) 1:07.48 (30.75) (2:36.84) 2:31.30
50. Grządziel A. 98 01811 757 2 (1:15.16) (31.80) (2:43.66) 1:05.95 19:43.90
51. Gębal Radosław 98 01811 756 2 28.66 (2:39.44) 33.53 (2:41.61) (1:13.49)
52. Bogacki Filip 98 01911 728 2 29.16 (1:16.38) 31.52
53. Pawlas Jakub 98 01911 707 2 29.32 31.96
54. Kościelniak M. 96 03211 705 2 29.17 32.22

Mężczyzn, Open

1. Polewka Tomasz 94 00611 1639 2 25.66 55.55
2. Machnik Mikołaj 93 00611 1421 2 29.78 (1:02.24) (4:46.04) (27.45) 2:22.78 (1:00.86) (1:06.17)(17:09.36)

3. Bugdol Rafał 95 01311 1417 2 (23.93) 26.95 (52.88) 58.26
4. Rokita Michał 93 00611 1353 2 (30.88) (28.47) 2:25.12 1:06.37

5. Handzlik Rafał 95 01206 1347 2 2:07.49 (26.71) (27.86) 59.32
6. Warwas Szymon 95 00611 1343 2 24.09 (2:54.37) 25.38 (56.85)
7. Falis Dawid 96 02711 1334 2 57.39 (2:00.48) 4:10.20 (2:09.01)
8. Burzawa M. 96 02711 1332 2 1:57.41 4:10.55 (55.40)
9. Puk Dariusz 95 00611 1328 2 (24.39) 56.67 (25.94) 54.16

10. Brzostowski Axel 96 02711 1303 2 (24.77) 1:58.49 (26.96) 53.69
11. Maślanka S. 96 01206 1296 2 30.80 (2:26.91) 1:07.58
12. Droś Patryk 97 02711 1277 2 30.82 (2:05.53) (27.93)* 2:28.10 (57.06)
13. Furman Łukasz 93 02711 1254 2 (24.96) (2:11.04) 28.11 1:00.59
14. Czermak Tomasz 91 00611 1252 2 31.09 2:28.82 (1:09.68)

15. Nowodworski D. 97 02711 1251 2 (25.34) (58.93) 2:14.23 54.45
16. Andrejko S. 96 00211 1233 2 (25.70) 2:00.92 (2:23.24) (30.15) 54.63 (1:05.72)
17. Katolik Bartosz 97 02711 1223 2 (25.19) (59.65) 26.43 55.24
18. Pióro Artur 91 00811 1220 2 25.00 (29.48) 54.56
19. Famulok Bartosz 97 00611 1214 2 24.89 (2:02.49) (27.48) 54.94
20. Sumara Beniamin 99 02711 1210 2 2:01.21 (4:53.97) 4:18.69 (2:19.36)* (1:00.35) (17:17.32)
21. Popis Emil 98 01311 1199 2 (25.99) (2:02.41) 4:19.70 55.89
22. Gunia Kamil 97 01311 1196 2 31.68 (2:18.92) (2:36.49) 1:09.30
23. Kochański W. 97 00611 1180 2 (25.72) (2:04.07) (28.09) (31.53) 4:23.46 (2:16.88) 55.66
24. Bachlaj Dorian 99 04411 1179 2 31.45 (2:34.32) 1:10.49

25. Skoczylas Adam 96 03311 1172 2 (26.58) (2:15.04) 28.66 1:02.18 (18:01.20)
26. Dziedzic Dawid 99 00411 1170 2 32.22 (1:00.82) (27.31) (2:34.78) 1:09.19
27. Sawka Juliusz 97 00811 1168 2 (26.18) 28.93 1:01.75
28. Korzuch Mateusz 95 00611 1167 2 (32.00) (1:00.38) (27.18) 2:16.33 1:09.95

Kolawa R. 97 02811 1167 2 (32.60) 28.55 1:02.63 (1:10.66)
30. Czech Szymon 97 01311 1156 2 (26.05) (2:18.41) 26.69 29.10 (1:03.67)
31. Sodel Dominik 97 00611 1155 2 (1:02.03) (2:04.07) (2:19.31) 4:50.18 (29.63) 2:18.10
32. Walczak Szymon 99 01011 1154 2 (26.60) (2:04.15) (28.89) 4:22.93 56.63
33. Chowaniec Ł. 97 00111 1153 2 (25.64) (1:01.34) (27.09) 28.99 56.13

Puk Grzegorz 98 03211 1153 2 25.15 (30.14) 56.28

35. Kiercz Mateusz 96 02711 1152 2 32.34 26.70 (30.80)* (1:19.05)
36. Suchodolski P. 93 03911 1149 2 31.02 27.99
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37. Marek Marcin 98 00211 1147 2 32.18 (5:02.29) (28.57) 2:32.43 (1:10.69)
38. Łabuz Rafał 95 00306 1144 2 25.39 (2:08.74) 56.05
39. Żmija Marek 97 00611 1140 2 (28.13) 2:36.13 55.53 (1:13.03)
40. Konczewski J. 97 00811 1131 2 25.51 28.80 (1:03.85)
41. Trójca Mateusz 97 01111 1129 2 (26.24) (1:03.33) (27.87) 29.05 1:02.88

42. Hałas Bartłomiej 97 01911 1124 2 (27.19) 1:00.56 27.07 (31.54) (2:15.99)
43. Wawryca S. 98 01311 1123 2 (5:01.75) 2:33.54 (2:22.33) 1:11.02

Jung Krzysztof 99 03611 1123 2 32.41 (1:05.69) 2:33.47 (2:25.98) (1:00.51) (1:11.09)
45. Szota Grzegorz 99 02711 1120 2 (25.90) 2:05.68 (4:37.35) 56.03
46. Zaryczny Piotr 96 01311 1115 2 (25.89) 31.92 (28.07) 57.88 (1:14.04)
47. Trela Karol 98 02211 1111 2 32.32 (2:08.92) (4:31.83) (2:39.41) (59.53) 1:11.32
48. Stolarczyk Kamil 96 01011 1109 2 (28.38) (2:07.55) (30.87) 4:25.98 (59.55) 17:47.24
49. Wróbel Andrzej 94 00611 1104 2 25.40 32.61

Kapias Michał 00 03111 1104 2 (2:05.73) (5:01.64) (29.89) 2:18.56 57.32 (1:04.53)
51. Zwoliński Marcin 97 02711 1099 2 2:06.11 4:25.42 (2:21.83) (2:18.93)
52. Stoszek Szymon 99 04311 1090 2 (2:10.28) (29.25) 4:30.44 (59.84) 17:41.75
53. Chrapek Marcin 98 01511 1089 2 (26.17) 2:06.16 (4:35.77) 56.87

54. Góral Michał 99 01111 1079 2 (27.36) (1:06.44) 2:17.50 (29.51) (30.38) (2:26.85) (1:00.08) 1:03.75
55. Chmielewski J. 99 00601 1069 2 26.95 2:00.80

Błaszczyk Michał 98 01311 1069 2 (26.63) (2:21.12) (30.13) 2:20.27 1:04.03
57. Blachura Patryk 99 03411 1068 2 (1:03.62) 4:59.96 (30.80) 2:20.72 (2:18.14) (1:05.73)

Chwastek D. 00 02711 1068 2 (2:09.51) 4:35.28 (59.62) 17:37.61
59. Macner Michał 99 01011 1049 2 (26.83) (2:19.86) 29.95 4:31.49 (1:05.14)
60. Strzelecki Kacper 97 00811 1040 2 25.68 (29.47) 59.04
61. Zgórski M. 98 05011 1037 2 2:19.35 (30.34) (2:26.34) 1:04.62
62. Roman Mateusz 00 00107 1031 2 (27.04) (2:10.18) (29.77) 4:35.56 18:01.69
63. Sawicki Bartosz 00 00211 1018 2 (1:02.65) 2:07.38 28.15 (30.53) (2:29.94) (1:07.16)

64. Lesik R. 98 01311 1017 2 33.30 (5:14.56) (2:40.76) 1:13.45
65. Żaak Robert 99 02711 1016 2 (26.28) 1:02.31 28.15 (58.96)
66. Baran Jan 99 01311 1012 2 (27.87) 1:02.95 27.94 (2:23.92) (1:11.87)

Twardzik Bartosz 00 03111 1012 2 (2:25.24) (5:09.55) 4:36.65 (1:01.99) 18:10.35
68. Kurowski S. 98 00611 1010 2 26.54 (1:07.85) (2:10.50) (2:27.46) 58.28
69. Murański Kacper 99 02211 1007 2 (1:03.61) (5:08.20) (28.58) 2:23.29 2:20.09 (59.59)
70. Wojtowicz Jakub 98 01011 995 2 (35.00) (2:27.23) 30.00 (2:31.38) 1:06.27
71. Chromik Szymon 99 02711 994 2 (29.29) (2:12.29) 4:36.12 (1:01.63) 18:26.01

Łapot Radosław 99 01111 994 2 (27.04) (1:07.44) (5:10.64) (28.56) (33.44) 2:24.68 58.87 (1:15.77)
73. Pawliniak M. 99 03311 991 2 (28.92) (2:14.62) (31.58) 4:39.81 18:13.62

74. Rokita A. 99 01011 985 2 33.71 (1:07.41) 2:41.07 (2:36.19) (1:14.93)
75. Kała Mikołaj 00 03111 984 2 (29.26) (34.77) 2:40.10 1:14.40

76. Borkowski K. 00 02711 982 2 1:03.12 (28.54) (4:39.00) (2:26.37) 59.44
77. Pilc Miłosz 99 00411 974 2 (28.77) 33.79 (30.28) (2:46.21) 1:14.48
78. Zając Mikołaj 98 00411 973 2 26.55 (1:04.32) 28.54 (2:29.49)
79. Dębski Maciej 97 02711 970 2 (26.84) 33.83 (2:28.62) 1:14.60
80. Podzimski W. 99 01011 965 2 2:10.73 4:38.79 (2:28.71) (2:36.06) (1:01.84)
81. Stradomski P. 00 03111 960 2 27.32 (2:29.74) 30.04 (1:08.21)
82. Trzęsiec Daniel 00 02711 955 2 (1:08.38) 2:13.20 4:36.03 (2:46.50)
83. Walczysko Jakub 00 02711 950 2 5:10.91 2:26.81 (2:33.86) (18:52.51)

Świstek K. 98 00611 950 2 1:03.77 28.76 (30.91)* (1:06.80)
85. Brauntsch Marek 98 02211 947 2 26.80 (2:13.92) (33.17) (2:33.87) 1:00.18 (1:14.14)

86. Walessa Dawid 97 01411 945 2 (27.71) (1:04.76) 28.65 1:00.49
Bomastyk Michał 00 03111 945 2 (34.49) (1:04.85) 28.67 (2:47.13) 1:15.34

88. Bieg Oskar 00 03311 925 2 34.29 (2:20.43) (33.91) 2:45.04 (1:16.01)
89. Browarski Adam 99 01711 924 2 34.38 (33.34) 1:15.84
90. Witoszek B. 99 01511 921 2 27.50 (35.75) (3:01.60) 59.82 (1:21.49)
91. Rdzanek Szymon 00 00211 920 2 34.44 (30.35) (34.10) (2:51.18) 1:15.93
92. Stoszek Kacper 00 01511 918 2 (2:32.26) 4:42.12 (1:01.91) 19:01.11

Staniszewski J. 00 02711 918 2 (35.25) 2:12.58 (2:49.73) 1:00.60 (1:17.94)
94. Gawroński D. 00 02711 917 2 (29.95) (2:15.67) 4:42.10 1:01.50
95. Terczyński S. 99 03311 914 2 (28.88) (2:15.34) 4:47.26 18:44.06

96. Dąbrowski Daniel 00 01411 911 2 34.57 (5:27.10) 2:45.39 (1:01.94)
97. Cwajna Karol 00 00211 902 2 27.42 (1:06.07) 29.06 (2:37.67)
98. Bańczyk Paweł 96 01211 901 2 (1:08.36) (2:16.29) 29.56 1:00.52
99. Szynawa Oskar 00 01711 899 2 (36.04) (5:28.55) (36.33) 2:41.22 1:18.58

Nowicki Jakub 00 03111 899 2 27.38 (31.68) 1:01.00 (1:10.90)


